様式第１号
世  帯  等  の  区  分  届  出  書
                                                                  　　　　　 年    月    日提出
	任命権者

 福島県
 教育委員会様
	勤務公署

	所属コード

	職    名

	氏  名

	職員番号

	住    所

	居住の状況
	 □　自宅等　（所有権：□ 有・□ 無）
 □　自宅等以外

	   職員の給与に関する条例第18条（福島県市町村立学校職員の給与等に関する条例第８条の８の２）に
係る世帯等の区分について、次のとおり届け出ます。

	世帯等の区分
   該当するものを
   ○で囲むこと。
	 １  世帯主である職員（扶養親族のある職員）
２  世帯主である職員（その他の世帯主である職員）
３  その他の職員

	同居者及び扶養親族（別居を含む）の状況
	ふりがな
氏       名

続 柄
	生年
月日
	扶養親族 (○印を
付す)
	同居
別居
の別
	生計の単位
(同一の場合は
○印を付す)
	職         業
(職員の場合は
勤務先)
	年収額

	種 類
	金    額

	本 人

申立欄

	備 考

 ※

 認

 定

 欄
	   下記のとおり認定する。          　                  　　　　　福島県教育委員会

	基準日
	・   ・
	・   ・
	・   ・
	・   ・
	・   ・

	認定年月日

	地域等区分

	世帯等の区分

	世帯等区分の
変更年月日及
び変更事由

	・   ・
	・   ・
	・   ・
	・   ・

	認 定
権 者
	担当者

　※ 世帯等の区分コード　世帯主である職員（扶養親族のある職員）…「１」
　　　　　　　　　　　　 世帯主である職員（その他の世帯主である職員）…「３」　その他の職員…「４」